様式第１号（第１８条関係）

指定管理者指定申請書

令和　　  年 　 月　  日
　　　越知町長　様

	申請者　所在地
	団体名
                                   	代表者氏名

越知町公の施設に係る指定管理者の指定手続き等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、別添の書類を添えて申請します。

記

１　施設の名称及び所在地
越知町かわの駅キャンプ場
	名称
	位置

	宮の前公園センターハウス
	越知町越知丙625番地4

	日ノ瀬清流公園キャンプ場
	越知町片岡4番地

２　提出書類
(１)　指定期間の属する各年度の事業計画書、収支予算書
(２)　定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類
(３)　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
(４)　役員の名簿
(５)　申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度の事業実施報告書、収支決算書及び財産目録。ただし、当該申請書を提出する日の属する事業年度に設立された法人その他の団体にあっては、その設立時における財産目録
(６)　申請書を提出する日の属する事業年度の事業計画書及び収支予算書
(７)　労働者災害補償保険に加入していることを証する書類
(８)　市町村税並びに消費税及び地方消費税について未納がないことの証明書
(９)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

３　担当者連絡先